ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA /ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 477/2024

GABINETE 11 \JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRAOV@GMAILCOM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 25 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar ofício à Senhora Maria Angelita Ferreira da Silva -

Secretária Municipal de Saúde, solicitando informações acerca da religação da

energia elétrica e a colocação da mobília no ponto de apoio de atendimento da

saúde do sítio Umari dos Carlos, no distrito de Canindezinho, neste município.

T. em que,

P. deferimento.

E ALENCAR JÚNIOR

VER DOR

• ••:, :>1 '-••:,:.i .. , • \,.i:---.~ 1-::~~'",:,°';y~•~•;', ••~~ ~::,"~J~t1t , . ._:,,_p _:/: r>~~"~•~.\ ,"i-' • : •,i.-:y '"'"'' ~ ' • ._"" r • •, \ f ~ r, ;-

• ,.'. ,·.>. ·_-; ... ,' ~ . .avÃR7FA AI FGRF, ~ lhAÓF OÓ AMOR FRATFRNO" ·
' ~ ~ ... : -<' , ... , • • : •

' ' . "' . '.,